
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 16 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Krynicy-Zdroju im. bł. Karoliny Kózkówny 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 711, 1773 i 2120) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 11 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Sanatorium 

Uzdrowiskowemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krynicy-Zdroju im. bł. Karoliny 

Kózkówny (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 11, z 2018 r. poz. 35 oraz z 2020 r. poz. 37 i 62) 

w załączniku „STATUT Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium 

Uzdrowiskowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krynicy-Zdroju im. bł. Karoliny 

Kózkówny” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zakup lub przyjęcie darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego o jednostkowej wartości 

początkowej przekraczającej 100 000 zł;”; 

2) w § 22 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  sprzedaży produktów drogeryjnych, zdrojowych oraz pamiątek.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 16 lutego 2022 r.

Poz. 8




